
 
 
ZP-10/2024 - „Świadczenie usługi polegającej na przygotowaniu posiłków całodziennych dla osób zatrzymanych w Pomieszczeniach dla Osób 

Zatrzymanych i Policyjnej Izbie Dziecka na potrzeby jednostek Policji województwa lubuskiego” 

 

 
 

Gorzów Wlkp., 07.06.2024r. 

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 
 Zamawiający informuje, że w postępowaniu przetargowym, przeprowadzonym w trybie podstawowym bez 

negocjacji, pn. „Świadczenie usługi polegającej na przygotowaniu posiłków całodziennych dla osób zatrzymanych w 

Pomieszczeniach dla Osób Zatrzymanych i Policyjnej Izbie Dziecka na potrzeby jednostek Policji woj. lubuskiego” 

 
WYBRANO WYKONAWCĘ: 

 
1)  W zakresie części NR 3 – PDOZ KPP Nowa Sól 

 
OFERTA NR 1 
WYKONAWCA 

Bar Zbyszko Agnieszka Jakubowska 
Lubieszów 105 A, 67-100 Nowa Sól  

- z ceną 33.748,00 PLN  
- termin płatności 30 dni kalendarzowych 

 
Podstawa prawna: 
art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych dnia 11 września 2019 roku (DZ.U. z 2023r., poz. 1605 ze zm.): 
„Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.” 
Uzasadnienie faktyczne: 
Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu oraz nie podlega wykluczeniu, przedłożył ofertę niepodlegającą 
odrzuceniu, która uzyskała maksymalną ilość punktów w kryterium oceny ofert: tj. 100 pkt.  
 
W przedmiotowym postępowaniu, w zakresie danej części, złożono 1 ważną ofertę. 
Ranking złożonych ważnych ofert: 

 

POZYCJA W 

RANKINGU 
PO OCENIE 

NR OFERTY 

NAZWA WYKONAWCY 

LICZBA PKT W 

KRYTERIUM: 
Cena-60 pkt 

LICZBA PKT W 

KRYTERIUM: Termin 
płatności -40 pkt 

ŁĄCZNA ILOŚĆ 

PUKTÓW 

1 

OFERTA NR 1 

Bar Zbyszko Agnieszka Jakubowska 

Lubieszów 105 A, 67-100 Nowa Sól 

60 40 100 

 
 

2) W zakresie części NR 4 – PDOZ KPP Słubice 
 

OFERTA NR 2 
WYKONAWCA 

Firma Perlik Waldemar Panfil 
ul. Gołębia 6, 69-100 Słubice  

- z ceną 111.144,12 PLN (po poprawie omyłek rachunkowych) 
- termin płatności 30 dni kalendarzowych 

 
Podstawa prawna: 
art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych dnia 11 września 2019 roku (DZ.U. z 2023r., poz. 1605 ze zm.): 
„Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.” 
Uzasadnienie faktyczne: 
Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu oraz nie podlega wykluczeniu, przedłożył ofertę niepodlegającą 
odrzuceniu, która uzyskała maksymalną ilość punktów w kryterium oceny ofert: tj. 100 pkt  
 
W przedmiotowym postępowaniu, w zakresie danej części, złożono 1 ważną ofertę. 
Ranking złożonych ważnych ofert: 

 

POZYCJA W 

RANKINGU 

PO OCENIE 

NR OFERTY 

NAZWA WYKONAWCY 

LICZBA PKT W 

KRYTERIUM: 

Cena-60 pkt 

LICZBA PKT W 

KRYTERIUM: Termin 

płatności -40 pkt 

ŁĄCZNA ILOŚĆ 

PUKTÓW 

1 

OFERTA NR 2 

Firma Perlik Waldemar Panfil 

ul. Gołębia 6, 69-100 Słubice 

60 40 100 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
ZP-10/2024 - „Świadczenie usługi polegającej na przygotowaniu posiłków całodziennych dla osób zatrzymanych w Pomieszczeniach dla Osób 

Zatrzymanych i Policyjnej Izbie Dziecka na potrzeby jednostek Policji województwa lubuskiego” 

 

 
 

3) W zakresie części NR 5 – PDOZ KPP Strzelce Kraj. 
 

OFERTA NR 5 
WYKONAWCA 

Restauracja ZACISZE Henryk Bacieczko 
ul. Słowackiego 15 A, 66-500 Strzelce Kraj. 

- z ceną 18.080,00 PLN  
- termin płatności 30 dni kalendarzowych 

 

Podstawa prawna: 
art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych dnia 11 września 2019 roku (DZ.U. z 2023r., poz. 1605 ze zm.): 
„Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.” 
Uzasadnienie faktyczne: 
Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu oraz nie podlega wykluczeniu, przedłożył ofertę niepodlegającą 
odrzuceniu, która uzyskała maksymalną ilość punktów w kryterium oceny ofert: tj. 100 pkt  
 
W przedmiotowym postępowaniu, w zakresie danej części, złożono 1 ważną ofertę. 
Ranking złożonych ważnych ofert: 

 

POZYCJA W 

RANKINGU 

PO OCENIE 

NR OFERTY 

NAZWA WYKONAWCY 

LICZBA PKT W 

KRYTERIUM: 

Cena-60 pkt 

LICZBA PKT W 

KRYTERIUM: Termin 

płatności -40 pkt 

ŁĄCZNA ILOŚĆ 

PUKTÓW 

1 

OFERTA NR 5 

Restauracja ZACISZE Henryk Bacieczko 

ul. Słowackiego 15 A, 66-500 Strzelce Kraj. 

60 40 100 

 
 

4) W zakresie części NR 6 – PDOZ KPP Sulęcin 
 

OFERTA NR 3 
WYKONAWCA 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
ul. W. Witosa 7, 69-200 Sulęcin  

- z ceną 31.034,88 PLN  
- termin płatności 20 dni kalendarzowych 

 
Podstawa prawna: 
art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych dnia 11 września 2019 roku (DZ.U. z 2023r., poz. 1605 ze zm.): 
„Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.” 
Uzasadnienie faktyczne: 
Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu oraz nie podlega wykluczeniu, przedłożył ofertę niepodlegającą 
odrzuceniu, która uzyskała maksymalną ilość punktów w kryterium oceny ofert: tj. 60 pkt  
 
W przedmiotowym postępowaniu, w zakresie danej części, złożono 1 ważną ofertę. 
Ranking złożonych ważnych ofert: 
 

POZYCJA W 

RANKINGU 

PO OCENIE 

NR OFERTY 

NAZWA WYKONAWCY 

LICZBA PKT W 

KRYTERIUM: 

Cena-60 pkt 

LICZBA PKT W 

KRYTERIUM: Termin 

płatności -40 pkt 

ŁĄCZNA ILOŚĆ 

PUKTÓW 

1 

OFERTA NR 3 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

ul. W. Witosa 7, 69-200 Sulęcin 

60 0 60 

 
 

5) W zakresie części NR 7 – PDOZ KPP Świebodzin 
 

OFERTA NR 6 
WYKONAWCA 

Firma Usługowa Dorota Zielińska 
ul. Strażacka 11, 66-304 Brójce  

- z ceną 28.620,00 PLN  
- termin płatności 30 dni kalendarzowych 

 
Podstawa prawna: 
art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych dnia 11 września 2019 roku (DZ.U. z 2023r., poz. 1605 ze zm.): 
„Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.” 
Uzasadnienie faktyczne: 
Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu oraz nie podlega wykluczeniu, przedłożył ofertę niepodlegającą 
odrzuceniu, która uzyskała maksymalną ilość punktów w kryterium oceny ofert: tj. 100 pkt  
 
 
 
 
 
 



 
 
ZP-10/2024 - „Świadczenie usługi polegającej na przygotowaniu posiłków całodziennych dla osób zatrzymanych w Pomieszczeniach dla Osób 

Zatrzymanych i Policyjnej Izbie Dziecka na potrzeby jednostek Policji województwa lubuskiego” 

 

 
 

W przedmiotowym postępowaniu, w zakresie danej części, złożono 1 ważną ofertę. 
Ranking złożonych ważnych ofert: 
 

POZYCJA W 

RANKINGU 

PO OCENIE 

NR OFERTY 

NAZWA WYKONAWCY 

LICZBA PKT W 

KRYTERIUM: 

Cena-60 pkt 

LICZBA PKT W 

KRYTERIUM: Termin 

płatności -40 pkt 

ŁĄCZNA ILOŚĆ 

PUKTÓW 

1 

OFERTA NR 6 

Firma Usługowa Dorota Zielińska 

ul. Strażacka 11, 66-304 Brójce 

60 40 100 

 
 

6) W zakresie części NR 8 – PDOZ KPP Wschowa 
 

OFERTA NR 4 
WYKONAWCA 

Restauracja FIN DE SIECLE 
ul. Rynek 22, 67-407 Szlichtyngowa  

- z ceną 22.260,00 PLN  
- termin płatności 30 dni kalendarzowych 

 
Podstawa prawna: 
art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych dnia 11 września 2019 roku (DZ.U. z 2023r., poz. 1605 ze zm.): 
„Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.” 
Uzasadnienie faktyczne: 
Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu oraz nie podlega wykluczeniu, przedłożył ofertę niepodlegającą 
odrzuceniu, która uzyskała maksymalną ilość punktów w kryterium oceny ofert: tj. 100 pkt  
 
W przedmiotowym postępowaniu, w zakresie danej części, złożono 1 ważną ofertę. 
Ranking złożonych ważnych ofert: 
 

POZYCJA W 

RANKINGU 

PO OCENIE 

NR OFERTY 
NAZWA WYKONAWCY 

LICZBA PKT W 

KRYTERIUM: 

Cena-60 pkt 

LICZBA PKT W 

KRYTERIUM: Termin 

płatności -40 pkt 

ŁĄCZNA ILOŚĆ 
PUKTÓW 

1 
OFERTA NR 4 

Restauracja FIN DE SIECLE 

ul. Rynek 22, 67-407 Szlichtyngowa 

60 40 100 

 
 

Z A M A W I A J Ą C Y 
           


